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Certificado de Disponibilidad Presupuestaria (CDP) 

ANEXO B-02-04
Declaración Jurada

/

Decreto Nro. 8885/07

S.S.E.A.F.
CRILIC04 

MINISTERIO DE HACIENDA
1

 010Entidad GOBIERNO DEPARTAMENTAL DE ALTO PARANÁ

 00458786Nro P.A.C

CONTRATACIÓN DE ALIMENTACIÓN ESCOLAR DE LA GOBERNACIÓN DE ALTO PARANÁ PARA EL PROGRAMA 
HAMBRE CERO EN LAS ESCUELAS (AD REFERENDUM)-PLURIANUAL EJERCICIO 2025-2027

Descripción

LICITACION PUBLICA NACIONALModalidad

     197.852.396.514

 848

 848

Obj 

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN 
ESCOLAR
TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN 
ESCOLAR

Descripción

 10

 30

Fue.

   1

  92

Fin.

  10

  10

Dpt.

                   0

                   0

Saldo Plan Financiero

Total PAC

Firma del Responsable 
de la UAF

Firma del Responsable de la 
Unidad de Presupuesto

06/03/2025Fecha Emisión

 000000009/2025Nro. CDP

      22.737.695.622

     175.114.700.892

                   0

                   0

      22.737.695.622

     175.114.700.892

                   0

                   0

       9.827.025.210

      12.132.613.520

      32.564.720.832

     187.247.314.412

      32.564.720.832

     187.247.314.412

Total CertificadosCertificados AnterioresCertificación Actual
Modificaciones  
PresupuestariosCompromisos

Plan Financiero 
Vigente     Presupuesto Vigente

1 2 3 4 5 6 7 = (5 + 6) 8= 2 - (3 + 4 + 7)

 1

 1

 001

 001

 21

 21

Cla. Pro. Act.
Pry.

  10

  10

UnR.

 2025AÑO
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